
UCHWAŁA NR X/320/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Szczecińskie Przedsiębiorstwo 
Autobusowe „Klonowica” Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Szczecińskie 
Przedsiębiorstwo Autobusowe „Klonowica” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Szczecinie o kwotę 2.774.000,00  zł (słownie: dwa miliony siedemset siedemdziesiąt cztery tysiące 
złotych) poprzez utworzenie 27.740  (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset czterdzieści) 
nowych udziałów o wartości nominalnej po 100 zł (słownie: sto złotych) każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Miasto Szczecin i:

1) 26.000 (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy) udziałów pokryje wkładem pieniężnym o wartości 
2.600.000,00 zł (słownie: dwa miliony sześćset tysięcy złotych).

2) 1.290 (słownie: jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt) udziałów pokryje wkładem niepieniężnym 
o wartości 129.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) netto, w postaci 
projektu budowlanego pn.: „Modernizacja Zajezdni Autobusowej Szczecińskiego 
Przedsiębiorstwa Autobusowego Klonowica” wraz z dokumentacją techniczną.

3) 450 (słownie: czterysta pięćdziesiąt) udziałów pokryje wkładem niepieniężnym o wartości  
45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych) netto, w postaci „Koncepcji modernizacji 
Zajezdni Autobusowej przy ul. Klonowica z uwzględnieniem rozwoju miasta w zakresie 
elektromobilności oraz zabezpieczenia strategicznych magazynów paliwa”.

3. Wartość netto wkładów niepieniężnych zostanie powiększona o podatek od towarów i usług 
zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 88521AF4-1D03-4F67-8C7E-65A4F8A65C3F. Podpisany Strona 1




